it
L
I;

eV1/7 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS

DO MUNICÍPIO DE COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN

ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL DO  LEVY  PREV.

Aos vinte e quatro dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e três, as quatorze horas,

na sala de reuniões da Guarda Municipal, anexa à sala da portaria da Sede da Prefeitura

deste Município, reuniram-se os membros do Conselho Fiscal do Instituto de Previdência

Própria dos Servidores Públicos do Município de Comendador  Levy  Gasparian-RJ, Sr.

Cristiano Moreira da Silva e a Sra. Juliana Moreira Badar6 em atendimento á convocação

de sua Presidente, Sra. Maria de  Lourdes  Vasconcelos do Amaral. Esclareça-se que,

considerando que a Conselheira Presidente se encontra afastada das funções de seu cargo

de forma presencial por recomendação médica, a presente reunião ocorre de forma  online

via internet, de forma a resguardar a continuidade dos trabalhos do Conselho Fiscal, bem

como o cumprimento de prazos legais preestabelecidos. Iniciada a reunião a Presidente

retomou a pauta da reunião realizada no dia 18/05/2023, cujo tema relaciona-se á análise

documental da Prestação de Contas do Exercício de 2022 do  Levy Prey,  que se encontra

sob a competência deste Conselho Fiscal Previdenciário. Salienta-se que a documentação

havia ficado sob a posse do Sr. Cristiano para realização de análise individual, conforme

determinado anteriormente, e que neste momento passa a ficar sob a responsabilidade da

Sra. Juliana, para que esta efetue também sua análise individual. Pontua-se que ã

Presidente deste Colegiado foi oportunizado o acesso a todos os documentos de forma

prévia, possibilitando-a assim efetuar a análise irrestrita da documentação

supramencionada. Clarifique-se que, em fase argumentativa, alguns pontuais assuntos

foram subjetivados e discutidos preliminarmente à análise sincrônica colegiada. Ressalta-se

que a análise conjunta será realizada na próxima reunião determinada para o dia 29/05/2023

as 9 horas, de forma  online,  onde serão esclarecidas qualquer divergência analítica

documental, exarando este Colegiado sua manifestação final quanto à Prestação de Contas

do Exercício de 2022 do Instituto de Previdência Própria dos Servidores Públicos do

Município de Comendador  Levy  Gasparian-RJ. Tendo por certo o cumprimento ao que se

propôs a presente reunião, e não havendo mais nada a se tratar a Presidente encerrou a

reunião, que redigida na presente Ata, segue regularment lassinada por todos os

participantes.

"

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Municipio de Comendador  Levy  Gasoarian —  Levy Prey  CNPJ:19.556.698/0001-54

VY INSTITUTO DE PREVIDÉNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS

DO MUNICÍPIO DE COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN

DE LOU ES
„ c
nfiltitb4)0AlirivLARAL

.

Presidente do Conselho Fiscal

JULIA MOREIR BADARb

Conselheira  Fiscal

C STIAN MOREIRA DA SILVA

Conselheiro Fiscal

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Munich:A° de Comendador  Levy  Gasoarian —  Levy Prey  CNPJ:19.556.698/0001-54

	Page 1
	Page 2